Министерство культуры, туризма и архивного дела Республики Коми
Государственное профессиональное образовательное учреждение Республики Коми
 «Коми республиканский колледж культуры им. В.Т. Чисталева»

«20» августа 2019 г.                           г. Сыктывкар		       	                 № 1у

О зачислении студентов
в колледж культуры в 2019 году.

На основании решений приемной комиссии (протокол № 7 от 16.08.19.,  № 8 от 17.08.19., № 10 от 19.08.19.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ЗАЧИСЛИТЬ в число студентов колледжа культуры с 01.09.2019 г. на места, финансируемые из бюджета по дневной форме обучения следующих поступающих:

специальность 51.02.01 «Народное художественное творчество»
1 курс, вид «Хореографическое творчество»

	№
п/п
	ФИО
	Средний балл
	Наличие документа об образовании
	Наличие целевого договора
	Индивидуальные достижения

	1.
	Игнатову Ульяну Алексеевну
	4,4
	оригинал
	нет
	нет

	1.
	Майорову Эльвиру Алексеевну
	4,2
	оригинал
	нет
	4 балла

	1.
	Зубареву Екатерину Руслановну
	4,2
	оригинал
	нет
	нет

	1.
	Ефимову Алину Витальевну
	4
	оригинал
	есть
	нет

	1.
	Худяеву Марию Алексеевну
	4
	оригинал
	нет
	15 баллов

	1.
	Чугаеву Елизавету Романовну
	4
	оригинал
	нет
	нет

	1.
	Чупрову Марину Алексеевну
	4
	оригинал
	нет
	нет

	1.
	Сидорук Валерию Александровну
	3,8
	оригинал
	нет
	нет

	1.
	Шепелеву Есению Алексеевну
	3,8
	оригинал
	нет
	нет

	1.
	Василькова Егора Васильевича
	3,4
	оригинал
	нет
	нет

специальность 51.02.01 «Народное художественное творчество»
1 курс, вид «Этнохудожественное творчество»

	№
п/п
	ФИО
	Средний балл
	Наличие документа об образовании
	Наличие целевого договора
	Индивидуальные достижения

	1.
	Тимушеву Екатерину Алексеевну
	4,2
	оригинал
	нет
	нет

	1.
	Хворову Александру Максимовну
	3,8
	оригинал
	нет
	нет

	1.
	Четину Любовь Эдуардовну
	3,6
	оригинал
	нет
	9 баллов

	1.
	Терентьеву Снежану Михайловну
	3,6
	оригинал
	нет
	нет

	1.
	Костромину Ольгу Денисовну
	3,4
	оригинал
	нет
	нет

	1.
	Полякову Веронику Витальевну
	3,2
	оригинал
	нет
	13 баллов

	1.
	Вурдову Екатерину Денисовну
	3
	оригинал
	нет
	11 баллов

	1.
	Чупрову Галину Сергеевну
	3
	оригинал
	нет
	9 баллов

специальность 51.02.01 «Народное художественное творчество»
1 курс, вид «Театральное творчество. Театр кукол»

	№
п/п
	ФИО
	Средний балл
	Наличие документа об образовании
	Наличие целевого договора
	Индивидуальные достижения

	1.
	Ануфриеву Марию Владимировну
	5
	оригинал
	нет
	нет

	1.
	Ефимову Софию Николаевну
	4,6
	оригинал
	нет
	нет

	1.
	Шереметьеву Дарью Антоновну
	4,4
	оригинал
	нет
	нет

	1.
	Копьёва Максима Дмитриевича
	4,2
	оригинал
	нет
	нет

	1.
	Мамбетова Виктора Сергеевича
	3,6
	оригинал
	нет
	1 балл

	1.
	Матуленко Андрея Викторовича
	3,4
	оригинал
	есть
	нет

	1.
	Ноговицину Марию Евгеньевну
	3,2
	оригинал
	нет
	нет

	1.
	Аншукову Карину Евгеньевну
	3
	оригинал
	нет
	нет

специальность 54.02.02 «Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы», 1 курс

	№
п/п
	ФИО
	Средний балл
	Наличие документа об образовании
	Наличие целевого договора
	Индивидуальные достижения

	1.
	Волкову Ксению Станиславовну
	4,8
	оригинал
	нет
	4 балла

	1.
	Седухину Полину Сергеевну
	4,6
	оригинал
	[bookmark: _GoBack]нет
	нет

	1.
	Никулину Валерию Олеговну
	4,4
	оригинал
	нет
	8 баллов

	1.
	Оевскую Наталью Николаевну
	4,4
	оригинал
	нет
	нет

	1.
	Лапину Агнию Андреевну
	4
	оригинал
	нет
	9 баллов

	1.
	Пыстину Юлию Михайловну
	4
	оригинал
	нет
	нет

	1.
	Мартынову Виталину Сергеевну
	3,6
	оригинал
	нет
	4 балла

	1.
	Башкова Даниила Эдуардовича
	3,6
	оригинал
	нет
	нет

	1.
	Григорян Алину Владимировну
	3,6
	оригинал
	нет
	нет

	1.
	Ширяева Кирилла Николаевича
	3,2
	оригинал
	нет
	нет

специальность 51.02.02 «Социально-культурная деятельность», 1 курс

	№
п/п
	ФИО
	Средний балл
	Наличие документа об образовании
	Наличие целевого договора
	Индивидуальные достижения

	1.
	Озолина Георгия Александровича
	5,0
	оригинал
	нет
	7 б.

	2.
	Осташову Луизу Витальевну
	4,4
	оригинал
	нет
	1 б.

	3.
	Арпа Арину Севериновну
	4,4
	оригинал
	нет
	нет

	4.
	Эйвазову Анастасию Михайловну
	4,4
	оригинал
	нет
	нет

	5.
	Игушеву Марию Евгеньевну
	4,2
	оригинал
	нет
	10 б.

	6.
	Ядыкину Наталью Сергеевну
	4,2
	оригинал
	нет
	нет

	7.
	Бершадскую Викторию Романовну
	4,2
	оригинал
	нет
	нет

	8.
	Удовик Светлану Сергеевну
	4,2
	оригинал
	нет
	нет

	9.
	Осташову Наталью Ивановну
	4,2
	оригинал
	нет
	нет

	10.
	Крылову Ирину Андреевну
	4,2
	оригинал
	нет
	нет

специальность 51.02.03 «Библиотековедение», 1 курс

	№ п/п
	ФИО
	Средний балл
	Наличие документа об образовании
	Наличие целевого договора
	Индивидуальные достижения

	1
	Лютую Анну Вячеславовну
	4,4
	оригинал
	нет
	нет

	2
	Долину Варвару Владимировну
	4
	оригинал
	нет
	нет

	3
	Агафонову Полину Алексеевну
	4
	оригинал
	нет
	нет

	4
	Грекул Екатерину Викторовну
	4
	оригинал
	нет
	нет

	5
	Мартюшеву Татьяну Викторовну
	4
	оригинал
	нет
	нет

	6
	Морохина Сергея Сергеевича
	4
	оригинал
	нет
	нет

	7
	Красову Валерию Дмитриевну
	3,8
	оригинал
	нет
	нет

	8
	Лебедеву Лику Валерьевну
	3,6
	оригинал
	нет
	нет

2. ЗАЧИСЛИТЬ в число студентов колледжа культуры с 01.09.2019 г. на места, финансируемые из бюджета по заочной форме обучения следующих поступающих:
специальность 51.02.02 «Социально-культурная деятельность», 1 курс

	№
п/п
	ФИО
	Средний балл
	Наличие документа об образовании
	Наличие целевого договора
	Индивидуальные достижения

	1.
	Чувъюрову Татьяну Анатольевну
	4,6
	оригинал
	нет
	нет

	2.
	Чупрову Татьяну Валентиновну
	4,6
	оригинал
	нет
	нет

	3.
	Осипову Любовь Николаевну
	4,6
	оригинал
	нет
	нет

	4.
	Додон Марину Ивановну
	4,6
	оригинал
	нет
	нет

	5.
	Тонких Викторию Александровну
	4,4
	оригинал
	нет
	нет

	6.
	Гореславец Карину Владимировну
	4,2
	оригинал
	нет
	нет

	7.
	Аршинову Алёну Александровну
	4,2
	оригинал
	нет
	нет

	8.
	Шумейко Алису Александровну
	4,2
	оригинал
	нет
	нет

	9.
	Шварц Ольгу Васильевну
	4,2
	оригинал
	нет
	нет

	10.
	Толченицыну Татьяну Николаевну
	4,0
	оригинал
	есть
	1 б.

специальность 51.02.03 «Библиотековедение», 1 курс

	№ п/п
	ФИО
	Средний балл
	Наличие документа об образовании
	Наличие целевого договора
	Индивидуальные достижения

	1
	Косолапову Татьяну Всеволодовну
	5
	оригинал
	нет
	нет

	2
	Шабарину Маргариту Евгеньевну
	5
	оригинал
	нет
	нет

	3
	Агафонову Анастасию Алексеевну
	4,8
	оригинал
	нет
	нет

	4
	Пузанову Екатерину Алексеевну
	4,6
	оригинал
	нет
	нет

	5
	Серкову Анну Валериевну
	4,6
	оригинал
	нет
	нет

	6
	Даньщикову Марину Ивановну
	4,2
	оригинал
	нет
	нет

	7
	Жирнову Эллу Михайловну
	3,8
	оригинал
	есть
	нет

	8
	Бушеневу Кристину Михайловну
	3,8
	оригинал
	есть
	нет

	9
	Костину Любовь Александровну
	3,8
	оригинал
	нет
	нет

	10
	Шлопову Олесю Васильевну
	3
	оригинал
	есть
	нет

3. Внести соответствующие записи в алфавитную книгу колледжа.
4. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора                 		Л.И.Насоновская